
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2016 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2016 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późniejszymi zmianami) i uchwały nr XXII/168/2015 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2016 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 Burmistrz Miasta Marki: 

Jacek Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 9103



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.99.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 686 000,00 100 000,00 786 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 100 000,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 714 625,00 51 670,00 766 295,00 

 75095  Pozostała działalność 451 200,00 51 670,00 502 870,00 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów fin. z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w § 205 

0,00 43 920,00 43 920,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów fin. z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w § 205 

0,00 7 750,00 7 750,00 

Razem: 112 873 412,00 151 670,00 113 025 082,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9103



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.99.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 18 489 629 4 451 629 1 951 629 3 590 1 948 039 2 500 000 0 0 0 0 14 038 000 14 038 000 0 0 
zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 120 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0 
po zmianach 18 589 629 4 451 629 1 951 629 3 590 1 948 039 2 500 000 0 0 0 0 14 138 000 14 138 000 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 15 469 629 1 951 629 1 951 629 3 590 1 948 039 0 0 0 0 0 13 518 000 13 518 000 0 0 
zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0 
po zmianach 15 549 629 1 931 629 1 931 629 3 590 1 928 039 0 0 0 0 0 13 618 000 13 618 000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 602 000 602 000 602 000 0 602 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 582 000 582 000 582 000 0 582 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 11 665 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 665 000 11 665 000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0 
po zmianach 11 765 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 765 000 11 765 000 0 0 

 60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 11 204 085 9 152 385 8 709 885 6 036 385 2 673 500 0 430 500 12 000 0 0 2 051 700 1 051 700 0 1 000 000 
zmniejszenie -7 500 -7 500 -7 500 0 -7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 59 170 59 170 0 0 0 0 0 59 170 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11 255 755 9 204 055 8 702 385 6 036 385 2 666 000 0 430 500 71 170 0 0 2 051 700 1 051 700 0 1 000 000 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 435 300 435 300 435 300 4 000 431 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7 500 -7 500 -7 500 0 -7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 59 170 59 170 0 0 0 0 0 59 170 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 486 970 486 970 427 800 4 000 423 800 0 0 59 170 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9103



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6 269 6 269 0 0 0 0 0 6 269 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6 269 6 269 0 0 0 0 0 6 269 0 0 0 0 0 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 078 1 078 0 0 0 0 0 1 078 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 078 1 078 0 0 0 0 0 1 078 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 153 153 0 0 0 0 0 153 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 153 153 0 0 0 0 0 153 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 403 300 403 300 403 300 0 403 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7 500 -7 500 -7 500 0 -7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 395 800 395 800 395 800 0 395 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 43 920 43 920 0 0 0 0 0 43 920 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 43 920 43 920 0 0 0 0 0 43 920 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7 750 7 750 0 0 0 0 0 7 750 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7 750 7 750 0 0 0 0 0 7 750 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 552 313 897 313 637 313 221 313 416 000 260 000 0 0 0 0 655 000 655 000 0 0 
zmniejszenie -13 000 -13 000 -13 000 0 -13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 552 313 897 313 637 313 221 313 416 000 260 000 0 0 0 0 655 000 655 000 0 0 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 292 313 637 313 637 313 221 313 416 000 0 0 0 0 0 655 000 655 000 0 0 
zmniejszenie -13 000 -13 000 -13 000 0 -13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 292 313 637 313 637 313 221 313 416 000 0 0 0 0 0 655 000 655 000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 95 000 95 000 95 000 0 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 108 000 108 000 108 000 0 108 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 167 500 167 500 167 500 0 167 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 157 500 157 500 157 500 0 157 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 128 241 107 100 436 527 60 026 764 38 980 814 21 045 950 19 837 380 18 784 360 12 000 536 823 1 239 200 27 804 580 26 804 580 3 000 1 000 000 
zmniejszenie -40 500 -40 500 -40 500 0 -40 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 192 170 92 170 33 000 0 33 000 0 0 59 170 0 0 100 000 100 000 0 0 
po zmianach 128 392 777 100 488 197 60 019 264 38 980 814 21 038 450 19 837 380 18 784 360 71 170 536 823 1 239 200 27 904 580 26 904 580 3 000 1 000 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9103



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.99.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 038 000,00 100 000,00 14 138 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 518 000,00 100 000,00 13 618 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 665 000,00 100 000,00 11 765 000,00 

   
Przygotowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy dróg gminnych 

1 000 000,00 100 000,00 1 100 000,00 

Razem 27 804 580,00 100 000,00 27 904 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9103



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.99.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 686 000,00 100 000,00 786 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 112 873 412,00 100 000,00 112 973 412,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9103


		2016-10-25T11:29:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




